
Včelí úly se kradou ve velkém nejenom v zahraničí, ale také i u nás. Jeden včelí úl včetně včel dosahuje hodnoty bezmála 
8.500 Kč a pro zloděje se tak stává velice atraktivním cílem. Navíc, pokud už se včelstva kradou, tak nikoliv po jednom 
kuse, ale rovnou po desítkách kusů. Včelařům pak vznikají škody v desítkách až stovkách tisíc korun. K tomu si připoč-
těte ještě cenu za med a rázem zjistíte, že je potřeba se proti zlodějům a vandalům začít efektivně bránit.

Přesně pro tento účel jsme navrhli nový GPS tracker NCL 21 L, který na jedno nabití vydrží hlídat úly kontinuálně až po 
dobu 2 let. Navíc není velký, s rozměry 74 mm × 89 mm × 42 mm ho umístíte prakticky kamkoliv, úl není potřeba jinak 
zvlášť upravovat.

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI TRACKERU NCL 21 L

 Mechanicky odolné a nenápadné pouzdro
 Vodotěsná konstrukce
 Zabudovaná SIM karta

 Bez tlačítka vypnout
 Interní teploměr
 Záruka na zařízení 5 let (netýká se baterie)

Bojíte se krádeže svých včelstev?
S naším GPS trackerem už nemusíte!

Objednávejte na telefonním čísle 734 427 427 nebo na emailu obchod@nam.cz

VÝROBCE:  
NAM system, a.s., U Pošty 1163/13, 735 64 Havířov – Prostřední Suchá, Česká republika,  
www.nam.cz, www.onisystem.cz

V GPS trackeru je zabudované otřesové čidlo, které v případě zaznamenání otřesů ihned vysílá zprávu uživateli o tom, že se  
s úlem (potažmo s trackerem) něco děje. Dále umožňuje GPS tracker sledovat polohu úlu, takže v případě krádeže jste schop-
ni naprosto přesně dohledat, kde se právě váš kradený úl nachází a pachatele tak můžete snadno dohledat.

JAK GPS TRACKER NCL 21 L CHRÁNÍ VAŠE VČELY?

Online dohled  
nad úlem

Krádež úlu Zpráva v mobilním
telefonu

Dopadení  
zloděje

Tracker umístíte snadno kdekoliv. Není nutná odborná instalace. 

         VÝDRŽ BATERIE 2 ROKY


